EDITAL Nº 08/2025/CEAG - RETIFICAÇÃO

PROCESSO Nº 23106.090750/2025-49

O Centro de Estudos Avançados de Governo e Administração Pública (CEAG)
vinculado à Faculdade de Economia, Administração, Contabilidade e Gestão de
Políticas Públicas (FACE), da Universidade de Brasília - UnB torna público e
estabelece a retificação do Edital nº 08/2025/CEAG, mantendo inalterado os
demais itens do edital.

Onde se lê:

9. DO CRONOGRAMA DE ATIVIDADES

DATAS ATIVIDADES

01/10 a 06/10/2025 Período de solicitação de inscrição
08/10/2025 Divulgação de resultado preliminar da ETAPA 1 e

convocação para entrevista
13/10/2025 Entrevista
15/10/2025 Divulgação resultado entrevistas - ETAPA 2
16/10/2025 Prazo para interposição de recurso
20/10/2025 Resultado final

Leia-se:

DATAS ATIVIDADES

01/10 a 06/10/2025 Período de solicitação de inscrição
08/10/2025 Divulgação de resultado preliminar da ETAPA 1 e

convocação para entrevista
15/10/2025 Entrevista
17/10/2025 Divulgação resultado entrevistas - ETAPA 2
20/10/2025 Prazo para interposição de recurso
22/10/2025 Resultado final
Documento assinado eletronicamente por Luiz Guilherme de Oliveira,
Diretor(a) do Centro de Estudos Avançados de Governo e Administração
Pública da FACE, em 14/10/2025, às 08:23, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 13246695 e o código CRC 9CF1B43C.

Edital 08 Retificação (13246695)         SEI 23106.090750/2025-49 / pg. 1

Referência: Processo nº 23106.090750/2025-49 SEI nº 13246695

Edital 08 Retificação (13246695)         SEI 23106.090750/2025-49 / pg. 2

	Edital 08 Retificação (13246695)